
順　位 チーム名 得　点

優　　　勝 御殿場パークレーンズクラブＢ 渡辺　裕之 ・ 木村亜沙子 5,473

準　優　勝 ヤングランドクラブＡ 蝦名　淑匡 ・ 小川　智美 5,381

第　３　位 藤枝グランド・掛川毎日 戸塚　　凪 ・ 戸塚　　翼 5,304

第　４　位 ユニプレス 深澤　智秀 ・ 小俣　義実 5,293

第　５　位 富士支部 村上　太一 ・ 日置　武雄 5,279

第　６　位 富士クラブ　Ｃ 佐山　智之 ・ 石島　哲也 5,278

予選9G対象（ハンデ込）

チーム名 得　点

チームハイゲーム 富士クラブ　Ａ 鈴木　波流 ・ 長澤　　椋 532

チームハイゲーム ユニプレス 深澤　智秀 ・ 小俣　義実 532

チームハイシリーズ 富士クラブ　Ａ 鈴木　波流 ・ 長澤　　椋 1,446

個人ハイゲーム 富士支部 300

個人ハイシリーズ 浜松毎日有玉クラブＡ 823

                     

選　手　名

村上　太一

内藤　広人

第46回静岡県２人チームボウリング選手権大会
成　　績　　表

2024年2月18日(日)

会場：ラウンドワン富士店

選　手　名



【優勝➡第6位】 【個人ゲーム・個人ハイシリーズ】

【チームハイゲーム】 【チームハイシリーズ】



【決　勝】

１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 小計

5473 449 487 428 1364 4109

渡辺　裕之 5 2629 178 238 218 634 1995

木村亜沙子 15 2844 271 249 210 730 2114

5381 434 477 473 1384 3997

蝦名　淑匡 5 2802 216 263 229 708 2094

小川　智美 20 2579 218 214 244 676 1903

5304 433 432 405 1270 4034

戸塚　　凪 15 2731 240 238 184 662 2069

戸塚　　翼 2573 193 194 221 608 1965

5293 482 476 408 1366 3927

深澤　智秀 15 2716 253 226 201 680 2036

小俣　義実 15 2577 229 250 207 686 1891

5279 443 464 348 1255 4024

村上　太一 2740 268 265 200 733 2007

日置　武雄 15 2539 175 199 148 522 2017

5278 490 424 481 1395 3883

佐山　智之 5 2563 250 197 231 678 1885

石島　哲也 20 2715 240 227 250 717 1998

5276 505 518 378 1401 3875

伊藤　海斗 2788 279 229 218 726 2062

堂元　孝修 2488 226 289 160 675 1813

5262 427 418 421 1266 3996

古田このみ 15 2563 218 204 163 585 1978

内藤　芳弘 10 2699 209 214 258 681 2018

5245 481 391 437 1309 3936

田端　真也 2464 268 222 179 669 1795

内藤　広人 2781 213 169 258 640 2141

5201 494 435 455 1384 3817

勝又　七夢 2688 267 240 246 753 1935

山本　　将 2513 227 195 209 631 1882

5115 380 452 383 1215 3900

戸塚　　昴 2339 181 224 162 567 1772

佐藤　　正 10 2776 199 228 221 648 2128

5091 410 386 422 1218 3873

清水小百合 15 2661 184 197 228 609 2052

藤田　知久 2430 226 189 194 609 1821

5084 401 408 460 1269 3815

川村　優輔 2516 194 187 212 593 1923

髙尾　正樹 5 2568 207 221 248 676 1892

4998 349 434 354 1137 3861

菅　　綾汰 2467 180 204 176 560 1907

横地　優輝 2531 169 230 178 577 1954

12 毎日ボウル芳川クラブＣ

9 浜松毎日有玉クラブＡ 

10
御殿場パークレーンズ

クラブＡ

11 掛川毎日クラブ

ユニプレス

5 富士支部

8 富士クラブ　Ｂ

第46回静岡県２人チーム選手権大会

順位 チーム名 選手名 Ｈ／Ｃ 総合計
決　　勝

13 アピアクラブＤ　

14 藤枝グランドクラブＡ

予選合計

1
御殿場パークレーンズ

クラブＢ

2 ヤングランドクラブＡ

6 富士クラブ　Ｃ

3 藤枝グランド・掛川毎日

7 小糸・浜松グランド

4



【予　選】

１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 小計 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 小計 ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ 小計

4109 490 394 422 1306 458 508 444 1410 481 491 421 1393

渡辺　裕之 5 1995 238 209 186 633 221 251 219 691 217 269 185 671

木村亜沙子 15 2114 252 185 236 673 237 257 225 719 264 222 236 722

4034 436 508 426 1370 419 475 466 1360 440 450 414 1304

戸塚　　凪 15 2069 241 272 220 733 229 239 241 709 215 212 200 627

戸塚　　翼 1965 195 236 206 637 190 236 225 651 225 238 214 677

4024 458 460 438 1356 526 380 447 1353 460 393 462 1315

村上　太一 2007 195 220 203 618 300 173 214 687 234 199 269 702

日置　武雄 15 2017 263 240 235 738 226 207 233 666 226 194 193 613

3997 410 446 460 1316 460 439 501 1400 450 409 422 1281

蝦名　淑匡 5 2094 209 230 249 688 229 181 285 695 240 220 251 711

小川　智美 20 1903 201 216 211 628 231 258 216 705 210 189 171 570

3996 422 433 436 1291 408 495 466 1369 464 415 457 1336

古田このみ 15 1978 208 223 230 661 173 263 205 641 228 212 236 676

内藤　芳弘 10 2018 214 210 206 630 235 232 261 728 236 203 221 660

3960 523 532 391 1446 413 431 460 1304 406 386 418 1210

鈴木　波流 15 2064 284 253 207 744 215 240 250 705 216 185 214 615

長澤　　椋 1896 239 279 184 702 198 191 210 599 190 201 204 595

3936 496 517 405 1418 454 438 387 1279 417 436 386 1239

田端　真也 1795 217 218 160 595 216 180 183 579 212 220 189 621

内藤　広人 2141 279 299 245 823 238 258 204 700 205 216 197 618

3927 458 447 532 1437 461 376 425 1262 471 395 362 1228

深澤　智秀 15 2036 256 269 283 808 210 144 207 561 243 231 193 667

小俣　義実 15 1891 202 178 249 629 251 232 218 701 228 164 169 561

3900 414 459 436 1309 448 491 467 1406 409 423 353 1185

戸塚　　昴 1772 158 235 193 586 212 203 212 627 197 201 161 559

佐藤　　正 10 2128 256 224 243 723 236 288 255 779 212 222 192 626

3883 363 485 380 1228 436 464 394 1294 442 444 475 1361

佐山　智之 5 1885 185 263 170 618 220 242 172 634 208 186 239 633

石島　哲也 20 1998 178 222 210 610 216 222 222 660 234 258 236 728

5 富士クラブ　Ｂ

御殿場パークレーンズ
クラブB

1

2 藤枝グランド・掛川毎日

3 富士支部

予選１回戦 予選３回戦予選２回戦
順位 チーム名 選手名 Ｈ／Ｃ 合計

4 ヤングランドクラブＡ

9 掛川毎日クラブ

10 富士クラブ　Ｃ

6 富士クラブ　Ａ

7 浜松毎日有玉クラブＡ 

8 ユニプレス

2024年2月18日

ラウンドワン富士店

第46回静岡県２人チーム選手権大会



【予　選】

１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 小計 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 小計 ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ 小計

3875 467 419 476 1362 418 414 433 1265 453 398 397 1248

伊藤　海斗 2062 257 200 267 724 224 222 239 685 232 218 203 653

堂元　孝修 1813 210 219 209 638 194 192 194 580 221 180 194 595

3873 446 429 449 1324 447 444 476 1367 338 427 417 1182

清水小百合 15 2052 249 221 224 694 234 228 253 715 194 252 197 643

藤田　知久 1821 197 208 225 630 213 216 223 652 144 175 220 539

3861 466 438 468 1372 367 440 472 1279 381 422 407 1210

菅　　綾汰 1907 213 247 245 705 179 245 246 670 165 216 151 532

横地　優輝 1954 253 191 223 667 188 195 226 609 216 206 256 678

3817 423 405 438 1266 437 382 437 1256 423 433 439 1295

勝又　七夢 1935 222 213 182 617 257 198 212 667 212 213 226 651

山本　　将 1882 201 192 256 649 180 184 225 589 211 220 213 644

3815 442 430 449 1321 406 427 404 1237 417 386 454 1257

川村　優輔 1923 193 253 235 681 228 250 194 672 203 188 179 570

髙尾　正樹 5 1892 249 177 214 640 178 177 210 565 214 198 275 687

3790 363 512 381 1256 451 455 426 1332 385 401 416 1202

光岡　　秀 10 2006 217 250 180 647 211 227 235 673 215 238 233 686

山下　　泉 5 1784 146 262 201 609 240 228 191 659 170 163 183 516

3789 415 402 512 1329 429 476 369 1274 420 384 382 1186

森岡　博彦 10 2015 232 223 285 740 222 262 168 652 234 211 178 623

森岡　文子 25 1774 183 179 227 589 207 214 201 622 186 173 204 563

3775 387 458 421 1266 322 469 489 1280 383 421 425 1229

大村　博睦 15 1823 173 242 214 629 170 229 241 640 174 193 187 554

大村　綾子 25 1952 214 216 207 637 152 240 248 640 209 228 238 675

3775 403 405 409 1217 378 413 469 1260 461 403 434 1298

寺田　　茜 15 1719 175 167 169 511 170 199 229 598 219 185 206 610

久松　美穂 15 2056 228 238 240 706 208 214 240 662 242 218 228 688

3755 493 437 456 1386 385 349 422 1156 378 472 363 1213

服部　晃盛 1802 232 188 217 637 203 165 215 583 183 233 166 582

古川　綺音 15 1953 261 249 239 749 182 184 207 573 195 239 197 631

11 小糸・浜松グランド

第46回静岡県２人チーム選手権大会

15 アピアクラブＤ　

16 トマトクラブＢ

17 赤沢クラブＢ

12 毎日ボウル芳川クラブＣ

13 藤枝グランドクラブＡ

14
御殿場パークレーンズ

クラブＡ

18 神明クラブＡ

19
ジョイランドボウル　　ク

ラブＢ

20 ヤングランドクラブＢ

2024年2月18日

ラウンドワン富士店

順位 チーム名 選手名 Ｈ／Ｃ 合計
予選１回戦 予選２回戦 予選３回戦



【予　選】

１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 小計 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 小計 ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ 小計

3750 392 432 421 1245 458 391 433 1282 384 421 418 1223

中村　浩將 1843 189 203 234 626 189 202 209 600 223 192 202 617

松岡　真弓 25 1907 203 229 187 619 269 189 224 682 161 229 216 606

3738 402 400 480 1282 414 410 413 1237 428 409 382 1219

畑山　四郎 15 1946 210 191 246 647 227 230 221 678 215 215 191 621

青木　美治 20 1792 192 209 234 635 187 180 192 559 213 194 191 598

3706 380 412 494 1286 443 324 361 1128 391 425 476 1292

寺下　　真 10 1684 181 197 209 587 178 157 147 482 176 226 213 615

小林　愼治 10 2022 199 215 285 699 265 167 214 646 215 199 263 677

3673 363 389 374 1126 402 407 443 1252 410 448 437 1295

小泉　　司 2039 209 206 181 596 201 223 245 669 247 290 237 774

谷川　　修 1634 154 183 193 530 201 184 198 583 163 158 200 521

3657 366 487 432 1285 362 398 442 1202 397 448 325 1170

杉山　元久 5 1660 173 212 185 570 198 187 176 561 191 192 146 529

山下　素弘 10 1997 193 275 247 715 164 211 266 641 206 256 179 641

3629 409 451 415 1275 355 345 484 1184 356 401 413 1170

遠藤　信介 10 1840 216 233 244 693 190 152 205 547 192 219 189 600

赤堀　栄基 1789 193 218 171 582 165 193 279 637 164 182 224 570

3615 398 400 402 1200 368 393 419 1180 415 404 416 1235

米山　陽菜 15 1724 207 185 176 568 184 174 207 565 204 194 193 591

米山恵理奈 15 1891 191 215 226 632 184 219 212 615 211 210 223 644

3609 311 403 404 1118 445 406 374 1225 374 438 454 1266

土屋　喜洋 1894 169 192 223 584 280 199 189 668 181 236 225 642

萩原　祥古 5 1715 142 211 181 534 165 207 185 557 193 202 229 624

3607 390 465 335 1190 439 368 411 1218 425 386 388 1199

寺下　裕基 1616 168 224 167 559 207 145 167 519 203 173 162 538

北風　慎雄 10 1991 222 241 168 631 232 223 244 699 222 213 226 661

3606 372 366 351 1089 353 438 425 1216 438 445 418 1301

衣川　正紀 15 1744 149 172 181 502 177 197 233 607 236 201 198 635

衣川みどり 30 1862 223 194 170 587 176 241 192 609 202 244 220 666

第46回静岡県２人チーム選手権大会

21 赤沢クラブＡ

22 富士クラブ　Ｄ

23 小糸製作所Ｂ

28 アピアクラブＢ　

29 小糸製作所Ａ

24 浜松グランドクラブ　

25 毎日ボウル芳川クラブＡ

26 アピアクラブＣ　

30 赤沢クラブＣ

27 富士クラブ　Ｆ

2024年2月18日

ラウンドワン富士店

順位 チーム名 選手名 Ｈ／Ｃ 合計
予選１回戦 予選２回戦 予選３回戦



【予　選】

１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 小計 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 小計 ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ 小計

3599 372 299 461 1132 463 396 415 1274 399 382 412 1193

大井　弘美 25 1924 220 149 271 640 239 211 236 686 205 204 189 598

戸塚　大揮 1675 152 150 190 492 224 185 179 588 194 178 223 595

3586 403 478 404 1285 356 386 375 1117 402 367 415 1184

菅　　隼人 1839 190 254 233 677 177 190 189 556 199 223 184 606

新美　　昌 1747 213 224 171 608 179 196 186 561 203 144 231 578

3575 348 392 325 1065 418 427 473 1318 380 357 455 1192

今川　孝夫 10 1655 134 174 154 462 202 200 246 648 189 167 189 545

山西　利明 10 1920 214 218 171 603 216 227 227 670 191 190 266 647

3573 374 431 456 1261 358 387 359 1104 391 412 405 1208

加藤　栄子 35 1841 203 215 227 645 183 204 189 576 205 199 216 620

加藤　剛重 20 1732 171 216 229 616 175 183 170 528 186 213 189 588

3567 367 509 436 1312 386 441 345 1172 336 369 378 1083

諏訪間皆丞 1753 147 278 216 641 202 199 177 578 181 174 179 534

諏訪間勘太 5 1814 220 231 220 671 184 242 168 594 155 195 199 549

3562 395 422 432 1249 388 372 398 1158 352 393 410 1155

平岡名保美 25 1695 207 214 182 603 183 170 206 559 176 193 164 533

杉山　高敏 10 1867 188 208 250 646 205 202 192 599 176 200 246 622

3559 457 450 379 1286 376 388 340 1104 428 407 334 1169

三野　典明 5 1769 241 241 206 688 174 189 172 535 207 184 155 546

久松　正則 10 1790 216 209 173 598 202 199 168 569 221 223 179 623

3532 424 352 450 1226 386 331 408 1125 421 362 398 1181

三浦　綺孜 5 1713 201 183 230 614 176 134 191 501 218 172 208 598

増田　直秀 10 1819 223 169 220 612 210 197 217 624 203 190 190 583

3515 376 416 415 1207 376 375 403 1154 373 431 350 1154

藤村由美子 30 1880 211 237 210 658 189 179 249 617 200 206 199 605

西田　政隆 15 1635 165 179 205 549 187 196 154 537 173 225 151 549

3513 441 404 398 1243 350 317 339 1006 404 455 405 1264

岸山　　漱 1731 213 225 188 626 169 171 161 501 224 210 170 604

望月　友貴 1782 228 179 210 617 181 146 178 505 180 245 235 660

36 ヤングランドクラブＤ

37
ジョイランドボウル

クラブＡ

38 神明クラブＢ

33 アピアクラブＡ　

34 ヤングランドクラブＥ

35 ヤングランドクラブＦ

31 ヤングランドクラブＧ

32 富士・藤枝グランド

2024年2月18日

順位 チーム名 選手名 Ｈ／Ｃ 合計
予選１回戦 予選２回戦 予選３回戦

ラウンドワン富士店

第46回静岡県２人チーム選手権大会

39 トマトクラブＣ

40 ヤングランドクラブＣ



【予　選】

１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 小計 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 小計 ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ 小計

3501 385 374 399 1158 404 397 391 1192 374 394 383 1151

杉山　憲良 20 1822 213 179 225 617 188 214 199 601 179 215 210 604

鈴木　史秀 5 1679 172 195 174 541 216 183 192 591 195 179 173 547

3485 424 416 364 1204 334 508 348 1190 402 330 359 1091

西川　知徳 10 1759 167 242 210 619 194 243 173 610 186 164 180 530

西川　和徳 1726 257 174 154 585 140 265 175 580 216 166 179 561

3469 313 377 439 1129 396 396 446 1238 346 368 388 1102

杉尾　拓摩 5 1705 158 184 238 580 200 212 198 610 172 151 192 515

吉牟田慎司 5 1764 155 193 201 549 196 184 248 628 174 217 196 587

3453 358 350 457 1165 384 394 412 1190 381 349 368 1098

板垣　愛子 45 1680 180 160 207 547 170 171 218 559 198 164 212 574

板垣　幸吉 20 1773 178 190 250 618 214 223 194 631 183 185 156 524

3420 333 394 436 1163 391 381 382 1154 428 378 297 1103

福井　伸行 5 1606 163 196 181 540 174 181 170 525 218 187 136 541

山内　晴夫 10 1814 170 198 255 623 217 200 212 629 210 191 161 562

3397 376 345 364 1085 335 382 408 1125 433 394 360 1187

大庭　正人 5 1730 180 167 196 543 164 211 208 583 219 201 184 604

田中　宏樹 1667 196 178 168 542 171 171 200 542 214 193 176 583

第46回静岡県２人チーム選手権大会 2024年2月18日

ラウンドワン富士店

順位 チーム名 選手名 Ｈ／Ｃ 合計
予選１回戦 予選２回戦 予選３回戦

46 毎日ボウル芳川クラブＢ

41 富士クラブ　Ｅ

42 藤枝グランドクラブＢ

43 浜松毎日有玉クラブＢ 

44 トマトクラブＡ

45 小糸製作所Ｃ


